30.981 Schliern bei Koniz - Koniz Zentrum - Bern Eigerplatz - Bahnhof M81 &%

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

Schliern, Bus-Endstation
Schliern, Eichmatt
Koniz, Sandwdirfi Friedhof
Koniz, Schloss
Kéniz, Zentrum
Koniz, Briihlplatz
Liebefeld, Liebefeld Park
Liebefeld, Hessstrasse
Bern, Diibystrasse
Bern, Weissensteinstrasse
Bern, Eigerplatz
Bern, Monbijou
Bern, Hirschengraben
Bern, Bahnhof

11394

0133
0134
0135
0135
0136
0137
0138
0138
0139
0139
0140
0142
0143
0144 MM

11395

0233
0234
0235
0235
0236
0237
0238
0238
0239
0239
0240
0242
0243
0244

11396

0333
0334
03 35
03 35
03 36
0337
0338
0338
0339
0339
0340
0342
0343
0344

-

Bern, Bahnhof
Bern, Monbijou
Bern, Eigerplatz
Bern, Weissensteinstrasse
Bern, Diibystrasse
Liebefeld, Hessstrasse
Liebefeld, Liebefeld Park
Koniz, Briihlplatz
Koniz, Zentrum
Koniz, Schloss
Koniz, Sandwiirfi Friedhof
Schliern, Eichmatt
Schliern, Bus-Endstation

11397 11398
0115 @0215M
0116 0216
0118 0218
0119 0219
0120 02 20
0121 0221
0122 0222
0123 0223
0125 0225
0126 0226
0127 0227
0128 0228
0130 &0230M

11399

0315
0316
0318
0319
03 20
0321
0322
0323
0325
0326
0327
0328
0330

M ®-®sowie 6.4.,17.5.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit
& Bus

Transportunternehmen

Bernmobil
SVB BERNMOBIL, Bern

€+41313218844
www.bhernmobil.ch

kundendienst@bernmobil.ch

1/1



	Linie 30.981
	Schliern bei Köniz - Köniz Zentrum - Bern Eigerplatz - Bahnhof M81
	immer

	Bern Bahnhof - Eigerplatz - Köniz Zentrum - Schliern bei Köniz M81
	immer


	Zeichenerklärung
	Transportunternehmen

