Stand: 7. November 2022

## 30.981 Schliern bei Köniz - Köniz Zentrum - Bern Eigerplatz - Bahnhof M81 🐺

<b>→</b>	11394	11395	11396	<b>←</b>	11397	11398	11399
Schliern, Bus-Endstation	<b>⊋</b> 01 33 <b>10</b>	<b>♀</b> 02 33 <b>10</b>	<b>Q</b> 03 33 <b>10</b>	Bern, Bahnhof	<b>Q</b> 01 15 <b>1</b> 0	<b>Q</b> 02 15 <b>1</b> 0	<b>♀</b> 03 15 <b>10</b>
Schliern, Eichmatt	0134 {	02 34 {	03 34 {	Bern, Monbijou	01 16 {	02 16 {	03 16 {
Köniz, Sandwürfi Friedhof	01 35 {	02 35	03 35 {	Bern, Eigerplatz	01 18	02 18	03 18 {
Köniz, Schloss	01 35 {	02 35 {	03 35 {	Bern, Weissensteinstrasse	01 19 {	02 19 {	03 19 {
Köniz, Zentrum	01 36 {	02 36 {	03 36	Bern, Dübystrasse	01 20 {	02 20 {	03 20 {
Köniz, Brühlplatz	0137	02 37	03 37	Liebefeld, Hessstrasse	0121	02 21	03 21 {
Liebefeld, Liebefeld Park	01 38 {	02 38 {	03 38	Liebefeld, Liebefeld Park	01 22 {	02 22 {	03 22 {
Liebefeld, Hessstrasse	01 38	02 38 {	03 38	Köniz, Brühlplatz	01 23	02 23 {	03 23
Bern, Dübystrasse	0139	02 39 {	03 39	Köniz, Zentrum	01 25 {	02 25 {	03 25 {
Bern, Weissensteinstrasse	0139	02 39 {	03 39	Köniz, Schloss	01 26	02 26	03 26
Bern, Eigerplatz	01 40 {	02 40 {	03 40 {	Köniz, Sandwürfi Friedhof	01 27	02 27	03 27
Bern, Monbijou	01 42 {	02 42 {	03 42	Schliern, Eichmatt	01 28	02 28	03 28 {
Bern, Hirschengraben	01 43	02 43	03 43	Schliern, Bus-Endstation	01 30 10	02 30 10	<b>03 30 10</b>
Bern, Bahnhof	01 44 10	02 44	03 44 10				

**10** ⑤ – ⑥ sowie 6.4., 17.5.

## Zeichenerklärung

⑤ Freitag

6 Samstag

→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

ern Abfahrtszeit

Ankunftszeit

🖷 Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

## $\underline{Transportunternehmen}$

Bernmobil SVB BERNMOBIL, Bern

C+41 31 321 88 44 www.bernmobil.ch

kundendienst@bernmobil.ch